中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國108年8月26日

發文字號：（108）汽貨國華字第306號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據財團法人車輛安全審驗中心108年8月22日車安技字第1080005026號函辦理，轉知有關交通部加速推動大型車輛裝設行車視野補助系統計畫一案如附該中心上函影本供參，並請轉請會員車主儘速安裝，敬請  查照。

	正本：高雄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]EA

I T
wam: | XS Ol
HEEAZREEERT C &

bk ¢ 50544 B R AL T I — K25
WBAEHE

BiesE3E ¢ 04-78121804 #3123

E AT 04-7810401

E-F1E4 * lu@vscc. org. tw

106

SITE B = R1625E T4

2xXF PERAALREWMEAL A4
B4

#HxXEH FERBAIBFEA22E

B FR BedF 510800050263

#®A 0 FaEs

BERBESERARENR

FF

EE AEREN i e AR B dn i AT AT 2 %t
— % HRA o FER -
FEA -

— sk XABEI08E8A138 K %F#1085010693%8 FHuesg -

= BRARBERITERS > BN 10646 A 26 B 15 E 5
A BRSO MBAE > FHITAI0THEL AL AR E AR
BB R BT ERITHBA S - EMN1064£8A308 B iE
HMBRRBEEMRA cHITAIOEIAlBRER FARNE
WS E RGBT ARV E THRHREE -

S BEBERTFAMNBESMNER BT YA R R
RBEBE Tk AR ERmE RTERETHB A S
| BBARREBE > H@APENTERRLNKLES
Wy SHETEHNETE T OSSR HnES NK
B - R4  HERAFTABELT

(—)EBh4e%
1~ AR 2EA  BRAFTEATH AL > 5
B HE W4, 0007T ©
2~ B AT ERIFEHE A% BEEEHEE], 000T -
(Z)#p3 % 1084 7TA1B£10812A3IBH A £%
FTEREHDALZER PR &g
(Z)# TR RESAITRETEATHYZR L TR I
WIBIRER A M AR B BB 0 AE A ABKRN T E
XHRETE SRR RES NRE IR E RS

[image: image2.jpg]BWHREARAAAIERS -
w9~ BEEAR AR B n AT AT R I B & SR BB 0 1R
RBAHIETEF BN MBI E LR E DM 0 R
MAR E@mER > 4RI WM arEeas

HaEph B RS & ik e i o AR
A E MR E T B RS Eﬂg«%%ﬁgg{

EREZEMIERMNAMRNE - SEBEY T HHERMDERNE ~ FHHFKR
THRAARARDACHE SN REAETERHAMRNS - 2BHREE
A RNE] ~ EEBERMANG] - BEW IR BAE TR A R
SeEyNE REATHETABRAERNARNIDEEING =5

v TERDAMRAG  KBBERNHIRNG - BEAEEMARNE ~ &8

: BLRA RN s B AR E RN ~ & PR A LM A RS ~

E GIOPHREFIRNE  FLERMTERMGARANG ~ PERETERY

FINE) ~ GERBRRARNE) ~ RATEAMRAG) AT ERGE

FRNE)  ABERGRMHRNE ~ FARNE RN ~ o RBEFRNE -

FHRIEAMNS ~ RBRAEMBERRAS - ALABLCEFMRAS ~ =

FoEMIEARNE S RFETFEERNERLE - 8L TEERNE R

NE] ~ AREFHER A TR E R EH RN c FEEBEA RS

CREBERHBETARNE C EHETFROFRAE  BHETTERS

HRAE) ~ BREFRNFRAE ~ KA RN« EHBIME RDE)

S RSB EATA RN E) MR B TR E) ~ A A AR PR F)

; CBERAHHARNG C MAEFLEAMRAG c ERHEBOAEMRLA T

i CEAETFROFRAT AL ETROARLE BAHKTERNER

2] AR H RN E AR RN - BAFRLER R

CHBBRMEEARAS  BREE AR E RN S ERNE R

N BIASHE ARG ORBHARBEARNE C EETETFRMHA R

NE S EELFHRNERDE  EEARMBEARNE ARG A R

AE)  BRBEBENARAE BEATEHARDE  BETEARLAI

CLEREEBTERENT  SHEBEEBIERAENE  ShTARKEY

ERENG PREEHRTEMARN G P THEIZERLERNELNE - &

ATHEEEERERENG TERBALTEFETERNELX G2 AN S

LT HEEZERERIE LG PERRAAMLAEXEHERNENE

2EBLE GHETAEALTENERNENS W4T LREHER

% ERNEMOR GUTALARLZERLRAENE S TRETEARER

: ERENG VHALTALRENLRENG VAR TERTALFEN LA

Eng S TREFERETERNELAS VP ERRAERERERED

CEAMOE FHERRAALZEBERENLERNELXGLRMAOE - B4

SEMEERERELNG AATALRBEEENERNELE - B AL

BEGEHLRAENG VESLALRENERNEN A&  EHEAR

EHEGERERNENGH AT EEBAEBLRERNERNELGHLE

?i&ﬂﬁ?%i%ﬁﬁiﬁ¥&@é@%%@y%@$ﬁ$%@ﬁ¥@¥
NECEHEEBARBEIERNENS i
BA RS o E e 1AL o)

SR LN

A5 A@ N B bk
ot \ERRERTD
w RER

JoR.&. 23